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همزمان با دهه فجر و با حضور معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور صورت پذیرفت:

افتتاح ۴ مدرسه در شهرستان چاراویماق

در ادامهی برنامههای دهه مبارک فجر و با حضور عبداللهی، معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس کشور، چهار مدرسه جدید در قالب ۷ کلاس درس در شهرستان چاراویماق افتتاح و به بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این مدارس با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در روستاهای قلعه حسین آباد، خادم کندی،

قزلجه ارشد و ساری آغل احداث شده و در اختیار دانش آموزان قرار گرفته است.

در این آیین، عبداللهی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع از میهن، به ویژه شهدای شهرستان چاراویماق و روستای قلعه حسین آباد،

اظهار کرد:«شهیدانی که رفتند تا ما بمانیم و ایران بماند، و امروز نیز رشادت های نیروهای نظامی ما در حوزه امنیت، حافظ کیان این سرزمین عزیز است. لازم می دانم از تمامی

دوستان و همکارانی که برای برگزاری این برنامه تلاش کردند، صمیمانه تشکر کنم.»

وی در ادامه به جایگاه ویژه آموزش و پرورش در سیاست های دولت چهاردهم اشاره کرد و افزود: «مطابق اصول قانون اساسی، دولت و حاکمیت موظف به رسیدگی به حوزه

آموزش و پرورش هستند. خوشبختانه یکی از محوری ترین موضوعاتی که دولت چهاردهم در اولویت کاری خود قرار داده، رسیدگی جدی به مسائل آموزش و پرورش است؛

موضوعی که همواره در دستور کار رئیس جمهور محترم قرار دارد و به صورت مداوم پیگیری می شود.»

معاون فنی و نظارت همچنین از دکتر شهسواری، نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی، به دلیل حمایت ها و پیگیری های مؤثر در حوزه فضاهای آموزشی قدردانی کرد و

گفت:«با همراهی های ایشان، تلاش شده مجموعه ای از پروژه های آموزشی در چاراویماق و حوزه انتخابیه ایشان به گونه ای برنامه ریزی شود که به رفع محرومیت ها، حذف

مدارس سنگی و کانکسی، و کاهش تراکم دانش آموزی کمک کند.»

عبداللهی با اشاره به عملکرد دو سال اخیر نوسازی مدارس در این شهرستان افزود: «طبق گزارشی که از آقای فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی دریافت کردم، در

دو سال گذشته ۲۶ پروژه آموزشی با ۶۰ کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان در چاراویماق افتتاح و تحویل دانش آموزان شده است. این آمار نشان دهنده عزم جدی

برای توسعه عدالت آموزشی در مناطق محروم است.»

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور در بخش پایانی سخنان خود، بر اهمیت مشارکت مردمی در توسعه فضاهای آموزشی تأکید کرد و گفت: «در نهضت مدرسه

سازی، تمرکز و توجه اصلی ما استفاده از ظرفیت مردم است. اعتقاد راسخ داریم هر جا مردم وارد میدان شده اند، مشکلات و چالش ها حل شده است. این مسیر باید با همراهی

مردم، خیرین و مسئولان شهرستان ادامه یابد.»
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